

# **DESIGNSTATE ApS**

Vangeboled 16  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/07/2019**

---

**Romel Amineh**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      DESIGNSTATE ApS  
Vangeboled 16  
2840 Holte  
  
Telefonnummer: 20626442  
  
CVR-nr: 36027266  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at levere konsulentytelser inden for design og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør -234.960 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet har ikke løbende angivet og afregnet moms korrekt. Som følge heraf er der usikkerhed om eventuelle krav som følge heraf.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-2.943</b>	<b>138.555</b>
Personaleomkostninger .....		-162.172	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-129.578	-133.308
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-294.693</b>	<b>5.247</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.456	-13.592
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-300.149</b>	<b>-8.345</b>
Skat af årets resultat .....		0	-1.515
Andre skatter .....		65.189	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-234.960</b>	<b>-9.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	52.900
Overført resultat .....		-234.960	-62.760
<b>I alt .....</b>		<b>-234.960</b>	<b>-9.860</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	126.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>126.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		11.244	14.822
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.244</b>	<b>14.822</b>
Deposita .....		13.333	13.333
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.333</b>	<b>13.333</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.577</b>	<b>154.155</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		7.500	113.594
Udskudte skatteaktiver .....		38.283	
Periodeafgrænsningsposter .....		26.652	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>72.435</b>	<b>113.594</b>
Likvide beholdninger .....		627	303.735
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>73.062</b>	<b>417.329</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>97.639</b>	<b>571.484</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		9.891	244.851
Forslag til udbytte .....		0	52.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>59.891</b>	<b>347.751</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	26.907
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>26.907</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.520	0
Skyldig selskabsskat .....			53.568
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			110.769
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		26.228	32.489
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.748</b>	<b>196.826</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.748</b>	<b>196.826</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>97.639</b>	<b>571.484</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret